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Günlük YBB Günlük YBB 

BIST-100 14827.35 2.82 31.66 S&P 500 7500.58 1.08 9.57

BIST-30 17127.84 3.14 40.12 Nasdaq 100 26517.93 1.91 14.09

$/TL 46.44 0.01 8.12 Dow 51564.70 0.14 7.28

€/TL 53.15 -0.11 5.14 Dax 25026.80 0.37 2.19

Aktif Tahvil 41.12 -0.72 10.48 FTSE 100 10399.70 -1.04 4.72

Uzun Tahvil 33.30 0.12 14.83 Nikkei 225 70790.83 -0.37 40.63

Altın Ons 4142.59 -1.58 -3.96 Ham Petrol 76.33 1.22 33.16

Yurt İçi Son Değer
Değişim (%)

Yurt Dışı Son Değer
Değişim (%)

Tarih Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

19.06.2026 10:00 Türkiye Reel Sektör Güveni Haziran -- 101

19.06.2026 10:00 Türkiye Kapasite Kullanımı Haziran -- %74,2



Piyasalara Bakış

İmzalar tamam, ancak görüşme ertelendi... ABD ve İran, Hürmüz Boğazı’nı

kapatan ve küresel enerji piyasalarını sarsan üç buçuk aylık bir çatışmanın

ardından perşembe günü anlaşmayı imzaladı. Ancak bu sabah ABD Başkan

Yardımcısı JD Vance'in İsviçre seyahatinin şimdilik ertelendiği açıklandı.

Piyasalar, ABD ile İran arasında imzalanan geçici anlaşmanın etkilerini ve

Hürmüz Boğazı üzerinden yapılan deniz taşımacılığı faaliyetlerinin

toparlanmaya başladığına dair işaretleri değerlendirirken, petrol fiyatları 80

usd altında dalgalanıyor. MSCI, “serbest dolaşımdaki pay şeffaflığı ve uygun

fiyat oluşumu konusunda devam eden endişelere” işaret ederek Endonezya ve

Türkiye için akış kriterini düşürdü. ABD ve Avrupa vadelilerdeki zayıf

fiyatlamaya paralel, MSCI gelişmekte olan piyasalar endeksinde de -%2,09 geri

çekilmeler gözleniyor.

BİST100.. 14.600 kanal direnci tepki yükselişlerindeki yüksek momentumla

geçilerek 14.820 seviyesine ulaştı. Bankacılık hisseleri yükselişin ana motoru

olurken diğer sektörler kademeli olarak etkili olmaya başladı. Ancak daha

önceki notlarımızda da belirttiğimiz üzere, 12.966’dan başlayan yükselişi tepki

olarak izliyoruz. Ana yükseliş hareketinin başladığını söylemek için bu önemli

eşikte her iki yönde işlemlerin devam edebileceğini öngörüyoruz.

Jeopolitik gerginliğin hız kesmesinin ardından içerideki ekopolitik gündem,

14.600 üzerindeki barların oluşumunu etkileyebilir.14.850 üzerinde mini

savrulmalara rağmen 14.400 desteği zig-zag kalıp için referans alınabilir. Kar

satışlarının gün içindeki seyri, 14.850-14.650 bölgesinde önemli olacaktır. Yeni

güne, 14.800 kar satışlarının da etkisiyle satıcılı başlanabilir. 14.750-14,700

destek seviyeleri, 14.850-14,900 direnç seviyeleri olarak izlenebilir.
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GYO Sektörü: TÜİK verilerine göre Mayıs ayında toplam konut satışları yıllık

%31,2 azalarak 93,3 bin adet olurken, ilk el konut satışları %27,9, ikinci el

konut satışları ise %32,7 geriledi. Ocak-Mayıs döneminde ise toplam konut

satışları yıllık %6,6 düşüş gösterdi. Mayıs ayındaki zayıf görünümde, geçen yıla

kıyasla daha fazla resmi tatil günü bulunması ve Kurban Bayramı döneminin

etkili olduğunu düşünüyoruz. Ayrıca ipotekli konut satışlarının yılın ilk beş

ayında %25,8 artış göstermesi, talepte belirgin bir bozulmaya işaret

etmemektedir. Bu nedenle verileri GYO sektörü açısından nötr olarak

değerlendiriyoruz (=)

AKFYE: %100 bağlı ortaklıkları Derbent Enerji ve Korda Enerji lehine verilen

RES katkı payı iade davalarının Yargıtay tarafından onanarak kesinleştiğini,

TEİAŞ'tan avans faiziyle birlikte toplam yaklaşık 48mn TL iade alınacağını

açıkladı. (+)

ARCLK (EP): %100 bağlı ortaklığı Beko B.V.'nin, Whirlpool EMEA Holdings

LLC'nin Beko Europe B.V.'deki %25 payını 71,45mn EUR bedelle devralacağını,

işlem sonrası Beko Europe'un tamamına sahip olunacağını ve Whirlpool ile

ortaklık ilişkisinin sona ereceğini açıkladı. Şirket ayrıca sermayesinin %2,9'unu

temsil eden 19,6mn adet geri alınan payın Whirlpool EMEA Holdings LLC'ye

103,71 TL pay fiyatı üzerinden toplam 2,03mlr TL bedelle satılmasına karar

verildiğini son olarak Whirlpool'un Rusya operasyonlarının satın alımından

kaynaklanan mevcut ve gelecekte doğabilecek tüm ödeme yükümlülüklerinin

40mn EUR nakit ödeme karşılığında sona erdirilmesi için tadil sözleşmesi

imzalandığını açıkladı. Yorum: Hatırlatmak gerekirse Arçelik, Whirlpool'un

Avrupa operasyonlarını bünyesine katmak amacıyla 2023 yılında anlaşma

imzalamış, işlem 1 Nisan 2024 tarihinde tamamlanmıştı.
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Bu kapsamda Avrupa faaliyetleri Beko Europe B.V. altında birleştirilmiş, Beko

B.V.'ye %75, Whirlpool'a ise %25 pay verilmişti. Söz konusu işlem Arçelik'in

Avrupa operasyonları üzerindeki ekonomik sahipliğini %100'e çıkarırken,

gelecekte oluşacak karın tamamının Arçelik'e ait olmasını sağlayacaktır. Bunun

yanında 19,6mn adet geri alınan payın satışından 2,03mlr TL nakit giriş

sağlanması ve geri alınan paylara ilişkin 5,22mlr TL tutarındaki kısıtlanmış

yedeklerin serbest bırakılması sonucunda özkaynaklarda net 2,03mlr TL artış

oluşması beklenmektedir. Ayrıca Beko Europe işlemine ilişkin 1,725mlr TL

kayıtlı değere sahip yükümlülüğün ve Rusya operasyonlarının satın alımından

kaynaklanan yaklaşık 6,01mlr TL tutarındaki yükümlülüğün sona erdirilmesiyle

2Ç26 finansallarında diğer faaliyet gelirleri altında olumlu etkiler oluşması

beklenmektedir. Avrupa operasyonlarında tam sahiplik sağlanması,

yükümlülüklerin sadeleştirilmesi, özkaynakları destekleyici etkiler ve

potansiyel tek seferlik gelir katkıları nedeniyle haber akışını pozitif

değerlendiriyoruz. (+)

ARZUM: SPK'nın, çıkarılmış sermayenin 600mn TL’den 1,2mlr TL’ye %100

bedelli artırılmasına ilişkin izahname ve tasarruf sahiplerine satış duyurusu

onayı başvurusunu olumsuz karşıladığını açıkladı. (-)

BINHO: İştiraki Meta Mobilite Enerji'nin Mardin'de 10 MWe/14,88 MWp

kapasiteli Depolamalı GES yatırımı için sözleşme imzaladığını açıkladı. (=)

CCOLA (EP): JCR Eurasia Rating, Coca-Cola İçecek'in uzun vadeli ulusal kredi

notunu en yüksek seviye olan AAA (tr), uluslararası kredi notunu BBB ve

görünümünü durağan olarak teyit ettiğini açıkladı. (=)
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CUSAN: Kayıtlı sermaye tavanının 1mlr TL'ye yükseltilmesi ve süresinin 2030

sonuna kadar uzatılmasına ilişkin esas sözleşme değişikliğinin Ticaret Bakanlığı

tarafından onaylandığını açıkladı. (=)

GOODY: İzmit fabrikasında envanter ayarlaması amacıyla 2 Temmuz 2026-2

Ağustos 2026 tarihleri arasında üretime ara verilmesine karar verildiğini

açıkladı. (=)

HALKB (EA): Yurt dışında farklı tür ve vadelerde ihraç edilmek üzere 5mlr

ABD$ tutara kadar borçlanma aracı ihracı için SPK'ya başvuru yapıldığını

açıkladı. (=)

HLGYO: Dilovası'ndaki C Blok projesi arsasının Halkbank'a 1,45mlr TL+KDV

bedelle satış ve tapu devir işlemlerinin tamamlandığını açıkladı. (=)

HUNER: Pay Geri Alım Programı'nın sonlandırılmasına karar verildiğini,

program kapsamında ortalama 4,455 TL fiyattan 1mn adet payın 4,46mn TL

bedelle geri alındığını ve sermayeye oranının %0,10 olduğunu açıkladı. (=)

ISCTR (EP): 2026 yılı ikinci çeyrek finansal sonuçlarının 03.08.2026 tarihinde

açıklanmasının planlandığını açıkladı. (=)

KBORU: Malatya CTP Kompozit Boru tesisindeki kapasite artış yatırımına

ilişkin ilave üretim hatlarının kurulumunun tamamlandığını, yatırımın yıllık

ciroya yaklaşık 40mn ABD$ katkı sağlamasının beklendiğini açıkladı. (+)

KORTS: Yurt içinde nitelikli yatırımcılara ve/veya tahsisli satış yöntemiyle 10

yıla kadar vadeli, toplam 7mlr TL tutara kadar borçlanma aracı ihracı için

SPK'ya başvuru yapılmasına karar vermiştir. (=)
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KLKIM: Irak'taki bağlı ortaklığı LLC Qaleat Alianshaat'taki %51 payını yönetim

kontrolü kendisinde kalacak şekilde 12mn ABD$ bedelle devretme kararı

aldığını, ayrıca Romanya'daki iştiraki Kalekim Romania S.A.'daki kalan %50 payı

400bin EUR bedelle satın alarak payını %100'e çıkardığını ve şirketin

Köstence'deki 37.709 m² arsası ile ruhsat kapsamındaki hak ve

yükümlülüklerini 670bin EUR bedelle devrettiğini açıkladı. (+)

MIATK: Şirketin 1 yıl süreyle kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmasına

ilişkin idari işlemin iptaline yönelik mahkeme kararına karşı İçişleri

Bakanlığı'nın yaptığı istinaf başvurusunun Ankara Bölge İdare Mahkemesi

tarafından oybirliğiyle reddedildiğini açıkladı. (+)

MHRGY: Kayıtlı sermaye tavanının 3mlr TL’den 10mlr TL’ye artırılması ve

geçerlilik süresinin 31.12.2030’a uzatılmasına ilişkin esas sözleşme

değişikliğinin Genel Kurul tarafından onaylandığını açıkladı. (+)

OZKGY: Kayıtlı sermaye tavanının 2mlr TL’den 5mlr TL’ye artırılması ve

geçerlilik süresinin 31.12.2030’a uzatılmasına ilişkin esas sözleşme

değişikliğinin Genel Kurul tarafından onaylandığını açıkladı. (=)

PEKGY: %100 bağlı ortaklığı SozInv A.Ş. tarafından Beykoz'da yaklaşık 25.000

m² arsa üzerinde 70 villadan oluşan Tera Orman Beykoz projesinin

lansmanının gerçekleştirildiğini ve projenin 2028 yılı ortasında

tamamlanmasının hedeflendiğini açıkladı. (=)

SISE (EP): Ticaret Bakanlığı, Şişecam başvurusu ve sektör üreticilerinin

desteğiyle Çin, Malezya ve Vietnam menşeli solar cam ithalatına damping

soruşturması açtı; inceleme döneminde söz konusu ülkelerden ithalatın yerli

üreticilerin satış fiyatlarını baskıladığı, pazar payı, üretim, kapasite kullanım

oranı ve kârlılık göstergelerinde bozulmaya yol açtığının tespit edilmesi

nedeniyle olası önlemlerin yerli solar cam üreticilerinin fiyatlama gücü ve

marjları üzerinde olumlu etkili olmasını bekliyoruz. (+)
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TCELL (EÜ): Belarus'taki bağlı ortaklığı BeST'in sermayesinin 1,36mlr BYN'den

1,37mlr BYN'ye çıkarıldığını ve sermaye artırımındaki yeni pay alma hakkının

tamamının kullanıldığını açıkladı. (=)

YATAS (EÜ): Kayseri İncesu Sünger Fabrikası'nın resmi açılışının

gerçekleştirildiğini, 213 bin m² alana ve yıllık 1,2mn m³ üretim kapasitesine

sahip tesisin ilk 3 yılda %80 kapasite kullanım oranına, 5 yıl içinde ise tam

kapasiteye ulaşmasının hedeflendiğini açıkladı. (+)

Pay Geri Alım

MAGEN: 36109.00 TL ortalama fiyattan 1,513,586 adet pay geri

alınmıştır.

NTHOL: 44.05 TL ortalama fiyattan 100,000 adet pay geri alınmıştır.
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Açıklamalar:

• Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.

• Bu raporda bir değerleme çalışması yapılmamaktadır.

• Piyasa verileri Matriks’ten sağlanmaktadır.

• Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan
endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü’nün Endeks Üzeri (EÜ) ve
Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli
mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir
arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer
analizler ile, Araştırma Bölümü’nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA)
tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda,
hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy’e
girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına
gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de
içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak
kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve
Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri
ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı
kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından
kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz
ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar
doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenirliliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup,
yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.’nin görüşünü
yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük
yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca,
Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya
da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap
edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve
münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız
doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep
ve dava haklarımız saklıdır.


